PORTARIA N.º1053/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/PF-DIRGER/Nº45/2018, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 04 de

abril de 2018,

R E S O L V E

1)                  Designar os servidores e representantes da Comunidade Externa abaixo relacionados para comporem

o Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas - NEABI, do câmpus Passo Fundo:

Servidores

Silvana Lurdes Maschio - Responsável

Ângela Xavier - Secretária

Fabio Moreira de Oliveira

Hailton Rodrigues D'Avila

Luciano Rodrigo Ferretto

Maria Carolina Fortes

Sidinei Cruz Sobrinho

Comunidade Externa

Ana Maria da Rosa Prates

Francisca Isabel da Silva Bueno

2)                  Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 18 de abril de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 18/04/2018 14:37:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

287

e28cf62aa8

	PORTARIA N.º1053/2018
	Documento assinado eletronicamente por: